
株式会社メディカルワールド 

労働者派遣事業  （14-派-0060） 

（許可番号：般-13-305137） 

≪会社概要～Company profile～≫ 
 

社名  ： 株式会社 メディカルワールド 
住所  ： 東京都港区東新橋2丁目9番5号 パラッツォマレーア4・6F 
連絡  ： TEL：03-5404-4830  / FAX：03-5401-4757 
ＨＰ        ： http://home.medicalworld.co.jp/ 
ＭＡＩＬ ： info@medicalworld.co.jp 

≪取扱職種≫                                                                                       
医師・薬剤師・看護師・臨床検査技師・放射線技師・医療事務・歯科衛生士・OT・PT・ST・栄養士・介護福祉士・ヘルパー等 
医療有資格者及び従事者全職種で登録を受け付けております。 

作成年月日：平成25年11月5日 

≪サービス内容≫ 
株式会社メディカルワールドは医療に特化した人材紹介・派遣会社です。 
医療分野でご活躍のみなさまに、資格・経験を活かしたお仕事をご案内しております。 
ご自身のキャリアを活かして期間・場所・時間帯等ライフスタイルに合わせてお仕事をお
選びいただけます。 
▼メディカルワールドは以下のようなニーズにお応えしています▼ 
・給与や地域など希望に合わせて転職したい 
・しばらく仕事から離れているが、徐々にまた働きはじめたい 
・仕事はしているけれど、アルバイトしたい 
・期間限定で働きたい等様々なご要望にお応えしています！ 

≪特徴的な取り組み≫ 
●専任のコーディネーターがあなたのキャリア構築を徹底サポートいたします！ 
●医療機関との連絡・調整をあなたに替わって代行します！ 

≪利用手続き≫                         
●STEP1 お問い合わせ・登録のご予約⇒ご都合の良い日程・時間で調整します！ 
お電話・メール・当ホームページよりお問い合わせいただき、来社日時の予約を承ります。 
●STEP2 ご登録・ヒアリング⇒専任コーディネーターがマンツーマンで実施します！ 
お持ちいただくものは、履歴書（写真貼付）・資格免許証・身分証・銀行口座のわかるもの・印鑑です。 

登録面談では専任のコーディネーターが単なる希望条件をお伺いするに留まらず、お仕事に対する考え方・今後のライフプラン等
も親身にお伺いいたします。そして多彩な選択肢をご提案し、ベストな道をお選びいただく。そんなお手伝いをさせていただきます。 
●STEP3 お仕事ご案内⇒お仕事はメール・電話でご案内いたします！ 
上記ご希望を踏まえ、適していると思われるお仕事をご案内いたします。最適なお仕事をお選びいただき、医療機関に確認後、 
正式にご依頼させていただきます。就業先によっては面談が必要なこともあります。 
●STEP4 お仕事スタート⇒就業後のアフターフォローも万全です！ 
いよいよ就業STARTです。新たなステージで存分に力を発揮してください。 

▼医療系求人サイト『ｅ-Medicalworld』▼ 
URL：http://www.medicalworld.co.jp 

山手線・京浜東北線・東海道線・浅草線・銀座線 新橋駅 徒歩10分 
大江戸線 汐留駅 徒歩7分 
山手線・京浜東北線 浜松町駅 徒歩10分 
三田線 大門駅 徒歩10分 

ホームページアドレス：http://home.medicalworld.co.jp 
所在地：〒105-0021 東京都港区東新橋2-9-5 パラッツォマレーア4・6F 
連絡先：03-5404-4830（平日9：00～18：00まで）※お電話の際は、本紙を見たとお伝えください 
担当：営業・企画部 高橋裕治まで 

～医療系人材紹介・派遣会社～ 

▼株式会社メディカルワールド アクセスマップ▼ 

面談ルームで専任コーディネーターが 
マンツーマンでご希望を伺います！ 

オフィスは汐留のイタリア街にあります 

http://home.medicalworld.co.jp/
http://home.medicalworld.co.jp/
http://home.medicalworld.co.jp/
mailto:info@medicalworld.co.jp
http://home.medicalworld.co.jp/
http://home.medicalworld.co.jp/

